Pla de treballs previst, amb una descripció detallada dels treballs i el seu 
ordre en que seran realitzats. El temps estimat per la seva compleció és de TRES (3) MESSOS. 

17. PRESSUPOST  

El pressupost d’Execució Material l’eleva a la quantitat de CENT CINQUANTA-VUIT MIL CINC-
CENTS TRENTA-TRES EUROS I DOS CÈNTIMS (158.533,02 €)  

Incloent el 6% i el 13% del benefici industrial i despeses generals respectivament i el 21% de IVA 
vigent obtenim un preu d’execució per contracte de DOS-CENTS VINT-I-VUIT MIL DOS-CENTS 
SETANTA-UN EUROS I SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (228.271,69 €).

[...]

P-4 G9J1U010 m2 Riego de imprimación con emulsión catiónica, tipo ECI 0,69 €

(ZERO EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-5 GDB176C0 m3 Solera de formigó HM-20/P/20/I de 20 cm de gruix i de planta 1,5x1,5 m 72,98 €

(SETANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-6 IMP010101 ut Treballs d'implantació en obra 1.500,00 €

(MIL CINC-CENTS EUROS)

P-7 NET010101 m2 Preparació de superfície per a pavimentació amb mescla bituminosa. Neteja mitjançant
escombrada i aspiració de pedres i altres elements impropis de l'explanació.

0,08 €

(ZERO EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-8 NVC9U023 t Sobrecost per estendre mescles bituminoses en calent tipus AC amb equip de tranferència

[...]

desplaçament la obra, tasques d'oficina auxiliars i totes les feines i materials empratas per a
marcar i replantejar localització i cotes dels elements i terreny inclosos a les obres de
d'adecuació del ferm.

450,00 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-14 ROT010101 h Treballs de picat de pedres irregulars en zona de terres amb rotavàtor 315,00 €

(TRES-CENTS QUINZE EUROS)

P-15 ROT010102 pa Desplaçament de rotavàtor amb gòndola per a treballs de picat de pedres irregulars per
confecció de superfície

1.500,00 €

(MIL CINC-CENTS EUROS)

Vall de Boi, gener de 2025

Marc Guillén Casal
Enginyer Tècnic d´Obres Públiques Col·legiat 10.538
Enginyeria Sortec S.L.

PROJECTE D’ADEQUACIO D’ESPAI COM A PUNT D’ACCÉS, INICI I  DESENVOLUPAMENT D’ACTIVITATS ESPORTIVES